
 

Kamuya 60 bin memur alımı yapılacak! Bakan açıkladı
Kamuya 60 bin memur alımı yapılacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı MehmetKamuya 60 bin memur alımı yapılacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet
Müezzinoğlu yaptığı açıklamada 2017 yılında kamuya 60 bin memur alımı yapılacağını açıkladı.Müezzinoğlu yaptığı açıklamada 2017 yılında kamuya 60 bin memur alımı yapılacağını açıkladı.
Alımlar ise ağırlıklı Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü’neAlımlar ise ağırlıklı Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü’ne
yapılacak. İşte 60 bin memur alımı ve Mehmet Müezzinoğlu’nun açıklamaları…yapılacak. İşte 60 bin memur alımı ve Mehmet Müezzinoğlu’nun açıklamaları…
Abone OlAbone Ol

 

  

ÖZGÜN

Haber Merkezi  03 Kasım 2016, 10:46  Diğer

  

 

Kamuya 60 bin memur alımı gerçekleştirilecek. Son dönemdeki gelişmeleri değerlendiren
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, müjdeli haberi verdi. 2017 yılında
kamuya 60 bin memur alımı yapılacak.

Darbe girişiminin arkasında FETÖ'nün olduğu konusunda kamu vicdanının da yönetim
vicdanının da tereddüdü olmadığını belirten Müezzinoğlu, şöyle konuştu:

"Bundan sonraki süreçle ilgili bu millete bela olabilecek, tuzak kurabilecek başta FETÖ'nün
mensupları olmak üzere millete ve devlete hizmetle ilgili sorumluluk taşıyan hiç kimse, milletin
ve devletin hiçbir kurumunda barınamayacak. Hem milletin parasını alacak, imkanını alacak
hem de hainlik yapacak. Buna asla fırsat verilmeyecek, şimdi temizlik süreci 16 Temmuz'dan
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itibaren olağanüstü hal ile başladı."

"15 Temmuz akşamında ders alabilseydi"

Müezzinoğlu, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik de eleştiride bulunarak, "Keşke
15 Temmuz akşamında Sayın Kılıçdaroğlu birazcık ders alabilseydi. Muhtemelen, 15 Temmuz
akşamı hangi evde nasıl oturuyorsa, sokaktaki vatandaşı herhalde göremedi. Görse bile
okuyamadı" ifadelerini kullandı.

Bakan Müezzinoğlu, "Şayet bir bölünme riski varsa, parlamenter sistem daha fazla bölünme
riskini besliyor" dedi.

"60 bin kişi istihdam edilecek"

Müezzinoğlu: "Kamuda 2017 yılında 60 bin yeni kişi istihdam edilecek. Bunlar ağırlıklı olarak
Milli Eğitim ve Sağlık bakanlıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğünde olacak."
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